[image: image1.jpg]B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 16 » июня 2020 года  № 369

                                     г. Богучар

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 03.11.2017  № 181 «О формировании избирательной комиссии городского поселения – город Богучар»
В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области, рассмотрев личные заявления Чекалиной О. Г. и Шаровой З.Я., рекомендации территориальной избирательной комиссии Богучарского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар   решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 03.11.2017 № 181 «О формировании избирательной комиссии городского поселения – город Богучар» следующие изменения:

1.1. Абзацы 6, 8 пункта 1 изложить в следующей редакции:

 «Полозова Светлана Ивановна, 1963 года рождения, образование среднеспециальное, окончила Воронежский кооперативный техникум, в настоящее время работает главным бухгалтером муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства города Богучар», опыт работы в избирательных комиссиях имеется, рекомендованную для назначения в состав ТИК Богучарского района;»;
 «Ливада Людмила Александровна, 1961 года рождения, образование высшее, окончила Саратовский ордена Красного знамени политехнический институт, работает старшим инспектором по работе с обращениями граждан администрации городского поселения – город Богучар опыт работы в избирательных комиссиях имеется, рекомендованную для назначения в состав ТИК Богучарского района».
2. Настоящее решение обнародовать на территории городского  поселения – город Богучар.

Глава городского поселения –
город Богучар

В.Д.  Енин